ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  _______________ 2015 года                                                    № ______

	О Порядке рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О Порядке рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ», внесенный главой администрации города Нижневартовска,  руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава города Нижневартовска,

          Дума города  РЕШИЛА:

1. Установить Порядок рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:

1) от 21.11.2015 №673 «Об утверждении Порядка рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы»;

2) от 29.05.2015 №805 «О внесении изменений в решение Думы города от 21.11.2014 № 673 «Об утверждении Порядка рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01 января 2016 года.
Глава города Нижневартовска                                                         М.В. Клец
Дата подписания  « ____»  ___________ 2015 года